
Uchwała nr 26/I/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 
 
 
w sprawie: zmiany w Regulaminie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ: 
 

 
Na podstawie § 79 Statutu UJ w związku z § 14 Regulaminu Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu UJ, zatwierdzonego uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie wprowadzenia regulaminów 
jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych i zmienionego uchwałą nr 45/IV/2012 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 kwietnia 2012 roku, stanowiącego załącznik 
nr 6 do Regulaminu organizacyjnego UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ, zatwierdzonym uchwałą 
nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminów jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych 
i zmienionym uchwałą nr 45/IV/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 roku, stanowiącym załącznik nr 6 do Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 w § 5: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. W skład Rady Studium wchodzą: 

1) kierownik Studium jako przewodniczący; 

2) zastępca kierownika; 

3) czterej przedstawiciele pracowników zatrudnionych w Studium, w tym jeden 

niebędący nauczycielem akademickim, wybierani przez pracowników 

Studium; 

4) czterej pracownicy innych jednostek organizacyjnych UJ wskazani przez 

Rektora lub właściwego prorektora.”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Do kompetencji Rady Studium należy w szczególności: 

1) opiniowanie rocznego planu działalności dydaktyczno-wychowawczej, zajęć 
wychowania fizycznego, sportu i turystyki; 

2) opiniowanie wniosków w sprawach osobowych; 
3) powoływanie, zgodnie z § 156 ust. 2 Statutu UJ, komisji do przeprowadzenia 

konkursu na stanowiska, o których mowa w art. 110 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym; 

4) rozpatrywanie innych spraw zleconych przez Rektora UJ.”. 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


